
 

 

ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ПЛИВАЧКИ НАТПРЕВАР “13ТИНОЕМВРИ 2018” 

СКОПЈЕ 20.10 - 21.10.2018година 

 

 

1.ОРГАНИЗАТОР: 

• Пливачки клуб Бета Шаркс – Скопје 
 

               2. МЕСТО: Спортски Центар Борис Трајковски – Базен Карпош 

              3. БАЗЕН: 25x33, 8 стази, температура 26,5°C 

              4. МЕРЕЊЕ: Електронско – COLORADO 

  

5. КАТЕГОРИИ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

6. ПРОПОЗИЦИИ:  

 

Натпреварот е  организиран според ЛЕН, ФИНА правила и правилата на Македонската Пливачка 

Федерација, како и правилата на натпреварот. 

Пливањето на сите дисциплини ќе се одвива наутрo како квалификации, и попладне, како А и Б 

финалиња, каде А финале е отворена категорија, а Б финале е за Б категорија и помлади. Б финале 

е за дисциплините од 50 метри и од 100 метри. 

Наградени со медали ќе бидат сите категории во утринските трки, додека пак за А категорија,  доде

лувањето на медали ќе биде во попладневните финални трки. 

Секој учесник може да се натпреварува во неограничен број на трки и дисциплини. 

Во случај да има пријавено премногу натпреварувачи, во квлификациите ќе пливаат 

Најдобрите три групи ( во тој случај ќе има додатни 30 минути загревање за останатите 

натпреварувачи ) 

 

КАТЕГОРИИ 

 

МАЖИ 

 

ЖЕНИ 

A АПСОЛУТНА АПСОЛУТНА 

B 2000 -2001 2000 -2001 

C 2002 – 2003 2002 – 2003 

D 2004 – 2005 2004 – 2005 

E 2006 – 2007 2006 – 2007 

F 2008 И ПОМЛАДИ 2008  И ПОМЛАДИ 



 

7.СТАРТАРИНА: 

 

Стартарината изнесува 300 денари од старт за домашните клубови, односно 5 евра од старт за 

Интернационалните натпреварувачи. 

Стартарината изнесува 420 денари од старт за домашни клубови, односно 7 евра од старт за интер

национални натпреварувачизазадоцнета пријава после вторник 16.10.2018 до 12 на полноќ до 

четврток 18.10.2018 година до 12 на полноќ. 

Учесниците се обврзани да ја подмират стартарината пред почетокот на натпреварите. 
 

8. НАГРАДИ: 

 

Најдобрите три учесници од сите категории ќе добијат медали. 

Најдобрите учесници со четири најдобри времиња бодувани според Фина табела во апсолутна 
Категорија ќе добијат трофеј во машка и женска категорија. 
 

9. ПРОГРАМА НА НАТПРЕВАРОТ: 

 

САБОТА 20.10.2018 

  

КВАЛИФИКАЦИИ 

  

ФИНАЛЕ 

  
ЗАГРЕВАЊЕ: 8:00 / НАТПРЕВАРИ : 9:00 

  
ЗАГРЕВАЊЕ: 16:00 / НАТПРЕВАРИ : 17:00 

1 50м Делфин Сите м/ж 1 1500м Слободно брза групасамо  М 

2 400м Слободно A  м/ж 2 50м Делфин  A и Б финале

 м/ж 

3 100м Грбно Сите м/ж 3 400м Слободно A финале м/ж 

4 200м Градно А - Д  м/ж 4 100м Грбно A и Бфинале м/ж 

5 200м Делфин А - Д м/ж 5 200м Градно A финале м/ж 

6 100м Слободно Сите м/ж 6 200м Делфин A финале м/ж 

7 50м Градно Сите м/ж 7 100м Слободно A и Бфинале м/ж 

8 200м Мешано А – Д м/ж 8 50м Градно A и Бфинале м/ж 

9 1500м Слободно А бавна група М 9 200м Мешано A финале м/ж 

 

НЕДЕЛА 21.10.2018 

  

КАВИЛИФИКАЦИИ 

  

ФИНАЛЕ 

  
ЗАГРЕВАЊЕ : 8:00 / НАТПРЕВАРИ : 9:00 

  
ЗАГРЕВАЊЕ : 15:00 / НАТПРЕВАРИ : 16:00 

1 50м слободно Сите м/ж 1          800мСлободно брза група само     Ж 

2 100м градно Сите м/ж 2 50м слободно А и Бфинале           м/ж 

3 400м мешано А-Д м/ж 3 100м Градно А и Б финале          м/ж 

4 200м слободно А  м/ж 4 400м мешано  А финале                 м/ж 

5 200м Грбно А-Д  м/ж 5 200м слободно А финале                 м/ж 

6 100м Делфин Сите м/ж 6 200мГрбно А финале                 м/ж 

7 50м грбно Сите м/ж 7 100мДелфин А и Б финале     м/ж 

8 100м Мешано Сите м/ж  8 50m грбно А и Б финале     м/ж 

9 800м слободно  А бавна група Ж 9 100м Мешано А и Б финале     м/ж 

 

 



 

10. ПРИЈАВУВАЊЕ: 

 

Пријавите треба да се испратат на организаторот најдоцна до 16.10.2018 година до полноќ. 

Е-маил:   scbetasharks@gmail.com 

 Контактброј +389 75360554 Мими Ѓорѓијоска 
 

11. ЗДРАВСТВЕНАСОСТОЈБА: 

 

Секој клуб е одговорен за здравствената состојба на пливачите 
 

 

12. РЕКОРДИ НА МИТИНГОТ: 

50 СЛОБОДНО M MESETOVIC ADI 22,53 2017 

100 СЛОБОДНО M LENDJER IVAN 49.27 2017 

200 СЛОБОДНО M BJELAJAC  NIKOLA 1:50,32 2017 

400 СЛОБОДНО M BOZHILOV PETAR 3:54,35 2016 

1500 СЛОБОДНО M CELIC VUK 15:25,59 2015 

      

50 СЛОБОДНО Ж DAMJANOVSKA 
ANA 
MARIJA 

26,86 
2016 

100 СЛОБОДНО Ж STENBROCK ANTONIA 57.31 2016 

200 СЛОБОДНО Ж STENBROCK ANTONIA 2:04,74 2016 

400 СЛОБОДНО Ж STENBROCK ANTONIA 4:20.15 2016 

800 СЛОБОДНО Ж BOGDANOVIC JOVANA 9:00,85 2015 

            

50 ДЕЛФИН M LENDJER IVAN 23,90 2017 

100 ДЕЛФИН M IVANOV ANTANI 52.87 2016 

200 ДЕЛФИН M IVANOV ANTANI 1:53.84 2016 

      

50 ДЕЛФИН Ж ZARKOVIC NINA 28,43 2017 

100 ДЕЛФИН 
 

Ж 
GEORGIEVA ANNA 1:05,19 

2016 

200 ДЕЛФИН Ж GEORGIEVA ANNA 2:22.00 2016 

            

50 ГРБНО M ZHELEV MARTIN 25,49 2014 

100 ГРБНО M ZHELEV MARTIN 54,67 2014 

200 ГРБНО M ZHELEV MARTIN 1:59,04 2014 

      

50 ГРБНО Ж GEORGIEVA GABRIELA 28,84 2016 

100 ГРБНО 
 

Ж 
GEORGIEVA GABRIELA 1:01,50 

2016 

200 ГРБНО Ж GEORGIEVA GABRIELA 2:14,98 2016 

            

50 ГРАДНО M AGOV LJUBOMIR 26,95 2016 

100 ГРАДНО M SILADJI CABA 1:01,45 2014 



 

 

200 ГРАДНО M TERZIC IGOR 2:15.76 2014 

      

50 ГРАДНО Ж NOTHDURFTER CHRISTINA 30.78 2016 

100 ГРАДНО Ж NOTHDURFTER CHRISTINA 1:08,53 2016 

200 ГРАДНО 
 

Ж 
BOGDANOVIC JOVANA 2:26,19 

2015 

            

100 МЕШАНО M FERRARO CHRISTIAN 56,20 2016 

200 МЕШАНО M FERRARO  CHRISTIAN 2:02,49 2016 

400 МЕШАНО M TERZIC IGOR 4:27.54 2014 

      

100 МЕШАНО W STANISAVLJEVIC NINA 1:08,01 2017 

200 МЕШАНО Ж STENBROCK ANTONIA 2:19,04 2016 

400 МЕШАНО Ж GADEA CLAUDIA 4:58.04 2014 


